АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021.                                                                                № 201
станица Привольная

Об определении части территории для реализации инициативного
проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета
Привольненского сельского поселения Каневского района от 28 января 2021
года № 75 «Об утверждении Порядка определения части территории в
Привольненского сельском поселении Каневского района, на которой могут
реализовываться инициативные проекты» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить территорию в кадастровом квартале 23:11:0505046,
23:11:0505045, 23:11:0505027, 23:11:0505036, 23:11:0505047 расположенную по
улице Школьной в станице Привольной, для возможности реализации
инициативного проекта "Благоустройство территории ст.Привольной с
возведением детской площадки".

2. Определить территорию в кадастровом квартале 23:11:505113,
расположенную по улице Кирова в станице Привольной, для возможности
реализации инициативного проекта "Обустройство автобусной остановки по ул.
Кирова ст. Привольной".

3. Определить территорию в кадастровом квартале 23:11:505090,
расположенную по улице Верхней в станице Привольной, для возможности
реализации инициативного проекта "Обустройство доски объявления по ул.
Верхней ст. Привольной".

4. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района (Гуденко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Привольненского сельского поселения Каневского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в
средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского сельского
поселения Каневского района                                                                Д.С.Ерофеев

     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского

поселения
Каневского района

от 01.12.2021 № 201
Об определении части территории для реализации инициативного

проекта

Проект внесен и составлен:

Ведущий специалист общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                     О.Н.Левченко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского
поселения Каневского района                                                  Н.В.Черноусов

	АДМИНИСТРАЦИЯ приВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Ведущий специалист общего отдела администрации
	Заместитель главы
	Привольненского сельского